Sort VGA-kabel
vav.link/da/sort-vga-kabel
Passer i VGA-stikket på din computer, der ofte er blåt og
tilsluttes til en skærmenhed i den anden ende.
Bemærk: Klik her for at få oplysninger om VGA-kabler, der er
præ-termieret til Visions Techconnect Modular Faceplate.
SPECIFIKATIONER
TC 1MVGAP/BL Sort VGA-kabel 1 m
1m (3.2ft)
TC 1MVGAP/BL EU SAP: 4911609 US SAP: 13557576
2m (6.5ft)
TC 2MVGAP/BL EU SAP: 4911610 US SAP: 13557577
3m (9.8ft)
TC 3MVGAP/BL EU SAP: 4911611 US SAP: 13557578
5m (16.4ft)
TC 5MVGAP/BL EU SAP: 4911612 US SAP: 13557579
10m (32.8ft)
TC 10MVGAP/BL EU SAP: 4911613 US SAP: 13557643
15m (49.2ft)
TC 15MVGAP/BL EU SAP: 4911614 US SAP: 13557644
HYLSTER: PVC, UDVENDIG DIAMETER
8,0 mm (0,31″)
LEDERTYKKELSE
28 AWG
IMPEDANS
Ved 10 MHz, 75 Ω (coaxialkabel)
MODSTAND
20℃(Ω/1000m) 237,25
OVERENSSTEMMELSE
RoHS, RoHS, CE, FCC
VÆGT MED EMBALLAGE
0,21 kg (0,46 lb)
PRODUKTVÆGT
0,14 kg (0,31 lb)
STØRRELSE MED EMBALLAGE
160 mm x 160 mm x 45 mm (6,3" x 6,3" x 1,8")
FARVE
Sort
LÆNGDE
1 m (3,2 ft)
FERRITKERNE I BEGGE ENDER TIL AT FORHINDRE RF-
FORSTYRRELSE
GULDBELAGTE STIK
AFLEDNINGSKABEL LAGT IMELLEM ALUMINIUMFLET
AL-MG-WIRELEGERING, MERE END 65 % DÆKKENDE FLETTET
SKÆRM
LEVETID
LEVETID
LEVETID
LEVETID
LEVETID
LEVETID
TC 2MVGAP/BL SortVGA-kabel 2 m
TC 3MVGAP/BL Sort VGA-kabel 3 m
TC 5MVGAP/BL Sort VGA-kabel 5 m
HYLSTER: PVC, UDVENDIG DIAMETER
8,0 mm (0,31″)
LEDERTYKKELSE
28 AWG
IMPEDANS
Ved 10 MHz, 75 Ω (coaxialkabel)
MODSTAND
20℃(Ω/1000m) 237,25
OVERENSSTEMMELSE
RoHS, RoHS, CE, FCC
VÆGT MED EMBALLAGE
0,34 kg (0,75 lb)
PRODUKTVÆGT
0,24 kg (0,53 lb)
STØRRELSE MED EMBALLAGE
180 mm x 180 mm x 70 mm (7,1" x 7,1" x 2,8")
FARVE
Sort
LÆNGDE
2 m (6,5 ft)
FERRITKERNE I BEGGE ENDER TIL AT FORHINDRE RF-
FORSTYRRELSE
GULDBELAGTE STIK
AFLEDNINGSKABEL LAGT IMELLEM ALUMINIUMFLET
AL-MG-WIRELEGERING, MERE END 65 % DÆKKENDE FLETTET
SKÆRM
HYLSTER: PVC, UDVENDIG DIAMETER
8,0 mm (0,31″)
LEDERTYKKELSE
28 AWG
IMPEDANS
Ved 10 MHz, 75 Ω (coaxialkabel)
MODSTAND
20℃(Ω/1000m) 237,25
OVERENSSTEMMELSE
RoHS, RoHS, CE, FCC
VÆGT MED EMBALLAGE
0,43 kg (0,95 lb)
PRODUKTVÆGT
0,33 kg (0,73 lb)
STØRRELSE MED EMBALLAGE
180 mm x 180 mm x 70 mm (7,1" x 7,1" x 2,8")
FARVE
Sort
LÆNGDE
3 m (9,8 ft)
FERRITKERNE I BEGGE ENDER TIL AT FORHINDRE RF-
FORSTYRRELSE
GULDBELAGTE STIK
AFLEDNINGSKABEL LAGT IMELLEM ALUMINIUMFLET
AL-MG-WIRELEGERING, MERE END 65 % DÆKKENDE FLETTET
SKÆRM
HYLSTER: PVC, UDVENDIG DIAMETER
8,0 mm (0,31″)
LEDERTYKKELSE
28 AWG
IMPEDANS
Ved 10 MHz, 75 Ω (coaxialkabel)
MODSTAND
20℃(Ω/1000m) 237,25
OVERENSSTEMMELSE
RoHS, RoHS, CE, FCC
PRODUKTVÆGT VÆGT MED EMBALLAGE
0,66 kg (1,46 lb)
PRODUKTVÆGT
0,56 kg (1,23 lb)
STØRRELSE MED EMBALLAGE
180 mm x180 mm x 70 mm (7,1" x 7,1" x 2,8")
FARVE
Sort
LÆNGDE
5 m (16,4 ft)
FERRITKERNE I BEGGE ENDER TIL AT FORHINDRE RF-
FORSTYRRELSE
GULDBELAGTE STIK
AFLEDNINGSKABEL LAGT IMELLEM ALUMINIUMFLET
AL-MG-WIRELEGERING, MERE END 65 % DÆKKENDE FLETTET
SKÆRM
TC 10MVGAP/BL Sort VGA-kabel 10 m
TC 15MVGAP/BL Sort VGA-kabel 15 m
HYLSTER: PVC, UDVENDIG DIAMETER
8,0 mm (0,31″)
LEDERTYKKELSE
28 AWG
IMPEDANS
Ved 10 MHz, 75 Ω (coaxialkabel)
MODSTAND
20℃(Ω/1000m) 237,25
OVERENSSTEMMELSE
RoHS, RoHS, CE, FCC
VÆGT MED EMBALLAGE
1,05 kg (2,3 lbs)
PRODUKTVÆGT
0,91 kg (2,0 lbs)
STØRRELSE MED EMBALLAGE
200 mm x 200 mm x 90 mm (7,1" x 7,1" x 2,8")
FARVE
Sort
LÆNGDE
10 m (23,8 ft)
FERRITKERNE I BEGGE ENDER TIL AT FORHINDRE RF-
FORSTYRRELSE
GULDBELAGTE STIK
AFLEDNINGSKABEL LAGT IMELLEM ALUMINIUMFLET
AL-MG-WIRELEGERING, MERE END 65 % DÆKKENDE FLETTET
SKÆRM
HYLSTER: PVC, UDVENDIG DIAMETER
8,0 mm (0,31″)
LEDERTYKKELSE
28 AWG
IMPEDANS
Ved 10 MHz, 75 Ω (coaxialkabel)
MODSTAND
20℃(Ω/1000m) 237,25
OVERENSSTEMMELSE
RoHS, RoHS, CE, FCC
VÆGT MED EMBALLAGE
1,65 kg (3,64 lb)
PRODUKTVÆGT
1,51 kg (3,33 lbs)
STØRRELSE MED EMBALLAGE
200 mm x 200 mm x 90 mm (7,9" x 7,9" x 3,5")
FARVE
Sort
LONGITUD
15 m (49,2 ft)
FERRITKERNE I BEGGE ENDER TIL AT FORHINDRE RF-
FORSTYRRELSE
GULDBELAGTE STIK
AFLEDNINGSKABEL LAGT IMELLEM ALUMINIUMFLET
AL-MG-WIRELEGERING, MERE END 65 % DÆKKENDE FLETTET
SKÆRM